Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação. Ciência e Tecnologia de Saia Paulo

Aviso de deferimento e indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxado Inscrição

Edital 487, de 17/06/2019, publicado no DOU de 18/06/2019.

O Diretor do Câmpus Ricardo Agostinho de Rezende Junior faz saber aos candidatos abaixo

relacionados o deferimento e o indeferimento de suas solicitações de isenção da taxa de ihscrição para

as Áreas de Informática - Programação e Banco de Dados e Letras: Português e Inglês.

Isenções Deferidas

Nome do Candidato

MARIA EUGÉNIA MARTINS BARCELLOS

Isenções Indeferidas

Não houve.

Data: 25/06/2019

Assinatura e Carimbo do DireG al do Campus
C

r

	00000001